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Medborgarförslag: Fler papperskorgar i 
offentliga utrymmen - med en konstnärlig touch 
 

Svar på medborgarförslag 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på medborgarförslaget och lägger det till handlingarna. 

Ärendet 
Ett medborgarförslag har inkommit till Bromma stadsdelsnämnd 
där medborgaren föreslår att staden ska placera ut fler 
papperskorgar på offentliga platser i Blackeberg, såsom parker, 
gångvägar, busshållplatser och vid populära promenadstråk. Syftet 
med förslaget är att minska nedskräpningen i staden, underlätta för 
invånarna att hålla rent och bidra till en bättre miljö. Vidare föreslår 
medborgaren att lokala konstnärer och hantverkare involveras i 
utformningen av papperskorgarna för att skapa lokalt engagemang 
för miljön och bidra till den lokala identiteten. Detta skulle också 
kunna bidra till områdets attraktivitet, menar förslagsställaren. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelning Ekonomi, lokal och stadsmiljö. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen ansvarar för att skräpkorgar på parkmarken i 
Bromma töms regelbundet. Upphandlad driftentreprenör ska enligt 
avtal genomföra tömning kontinuerligt och eventuella fel som 
inrapporteras ska åtgärdas inom 24 timmar på vardagar. Utökad 
helgstädning har avropats vid behov. Förvaltningen tar gärna emot 
förslag på lämpliga platser för skräpkorgar eller felanmälningar 
avseende överfulla skräpkorgar via Tyck till. På så sätt får vi en 
tydlig bild av var det finns problem och kan åtgärda dem. 
 
Förvaltningen ser positivt på förslaget om att skräpkorgar ska 
utformas av lokala konstnärer för att stärka den lokala identiteten 
och skapa ett lokalt engagemang för miljön. Ett eventuellt 
genomförande bör samordnas av trafikkontoret som ansvarar för 
stadens möbelprogram. Möbelprogrammet pekar ut riktlinjer vid 
möblering av offentliga miljöer och ger förutsättningar för att på ett 

Handläggare
Lovisa Dyall Silfverbrand

Till
Bromma stadsdelsnämnd

Bromma stadsdelsförvaltning
Ekonomi, lokal och stadsmiljö

Tjänsteutlåtande
Dnr BRO 2025/228

2025-05-06
Kungsklippan 6
112 25 Stockholm
daniel.lauridsen@stockholm.se
start.stockholm



 

 

 

 
 

Tjänsteutlåtande 
Dnr BRO 2025/228 

Sida 2 (2) 
 

Medborgarförslag: Fler papperskorgar i 
offentliga utrymmen - med en konstnärlig 
touch 
 

rationellt sett kunna lagerhålla reservdelar och enkelt reparera 
möbler i parkerna. Även kulturförvaltningen behöver involveras vid 
ett eventuellt genomförande. Förvaltningen kommer att översända 
förslaget till berörda förvaltningar och inleda en dialog. 
 
Det finns ett budgetuppdrag om att det från och med 2026 ska 
finnas källsortering i större parker och på torg som genererar en 
betydande mängd avfall. Trafikkontoret utreder frågan i samråd 
med berörda förvaltningar och bolag.  
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